

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Midtdjursmaleren Bo Christensen & Søn ApS

H C Andersensvej 2, 8560 Kolind

CVR-nr. 32 83 68 52

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Nikolaj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtdjursmaleren Bo Christensen & Søn ApS H C Andersensvej 2 8560 Kolind
	CVR-nr.: 32 83 68 52
	Stiftet: 6. april 2010
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nikolaj Christensen, H C Andersensvej 2, 8560 Kolind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.306 t.kr. mod 3.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.306.494	3.785.966
1 Personaleomkostninger	-3.186.846	-3.609.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.615	-41.602
Resultat før finansielle poster	80.033	134.589
Andre finansielle indtægter	48	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.528	-62.183
Resultat før skat	37.553	72.414
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	37.553	72.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.553	72.414
Disponeret i alt	37.553	72.414

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.515	26.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.515</u>	<u>26.431</u>
4 Deposita	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.515</u>	<u>89.431</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.971	378.385
Varebeholdninger i alt	<u>245.971</u>	<u>378.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.404	456.685
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	49.745	97.913
Periodeafgrænsningsposter	62.241	68.527
Tilgodehavender i alt	<u>706.390</u>	<u>635.125</u>
Likvide beholdninger	4.871	9.416
Omsætningsaktiver i alt	<u>957.232</u>	<u>1.022.926</u>
Aktiver i alt	<u>1.107.747</u>	<u>1.112.357</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-597.324	-634.877
Egenkapital i alt	-517.324	-554.877
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	360.603	349.760
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.603	349.760
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	507.166	87.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.958	194.951
Anden gæld	681.344	1.035.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.468	1.317.474
Gældsforpligtelser i alt	1.625.071	1.667.234
 Passiver i alt	1.107.747	1.112.357
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-707.291	-627.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.414	72.414
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-634.877	-554.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.553	37.553
	80.000	-597.324	-517.324

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.755.077	3.159.864
Pensioner	346.806	362.339
Andre omkostninger til social sikring	84.963	87.572
	<u>3.186.846</u>	<u>3.609.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.528	62.183
	<u>42.528</u>	<u>62.183</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	290.912	290.912
Tilgang i årets løb	100.699	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>391.611</u>	<u>290.912</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-264.481	-222.879
Årets afskrivninger	-39.615	-41.602
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-304.096</u>	<u>-264.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>87.515</u>	<u>26.431</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	63.000	63.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	360.603	0	360.603	360.603
	360.603	0	360.603	360.603

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 507 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 226 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse udgør på balancetidspunktet 9 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier, der er tegnet gennem pengeinstitut, udgør 187 t.kr.
